

Szanowni Państwo,

W dniu **16 czerwca 2018 roku**, w Instytucie Akustyki na Wydziale Fizyki Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza (Aula Maximum), odbędzie się symposium „**Kształcenie w zakresie Protetyki Słuchu w kontekście nowych wyzwań rynkowych**”. Symposium będzie połączone z uroczystością 25-lecia Protetyki Słuchu w Instytucie Akustyki oraz powołaniem „**Stowarzyszenia Absolwentów i Przyjaciół Instytutu Akustyki Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu**”.

Na uroczystość tę serdecznie zapraszamy wszystkich naszych absolwentów, Wykładowców oraz osoby zainteresowane tematyką Protetyki Słuchu i kształceniem w tym zakresie. Warunkiem udziału w spotkaniu jest wypełnienie formularza zgłoszeniowego dostępnego na stronie www.ia.amu.edu.pl do dnia **31 maja 2018 roku**.

Zwieńczeniem uroczystości będzie uroczysta kolacja dla uczestników oraz gości.

Program uroczystości

11 ³⁰ – 12 ⁰⁰	<i>Rejestracja</i>
12 ⁰⁰ – 12 ¹⁰	<i>Uroczyste Otwarcie</i>
12 ¹⁰ – 12 ³⁰	<i>Początki kształcenia Protetyki Słuchu w Instytucie Akustyki UAM, Anna Furmann</i>
12 ³⁰ – 12 ⁵⁰	<i>Przyszłość zawodu protetyka słuchu w kontekście propozycji Ministerstwa Zdrowia, Jacek Latanowicz, Tomasz Szutko</i>
12 ⁵⁰ – 13 ¹⁰	<i>Kształcenie Protetyki Słuchu w innych krajach, Alicja Malicka</i>
13 ¹⁰ – 13 ⁴⁰	<i>Możliwości zawodowe po studiach na kierunku Akustyka, absolwenci Instytutu Akustyki, Absolwenci Instytutu Akustyki UAM</i>
13 ⁴⁰ – 14 ⁰⁰	<i>Przerwa kawowa</i>
14 ⁰⁰ – 14 ²⁰	<i>Diagnostyka i rehabilitacja szumów usznych, Andrzej Wicher</i>
14 ²⁰ – 14 ⁵⁰	<i>Pomiary akustyczne na uchu rzeczywistym, Roman Gołębiowski</i>
14 ⁵⁰ – 15 ¹⁰	<i>Stowarzyszenie Absolwentów i Przyjaciół Instytutu Akustyki Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, Roman Gołębiowski</i>
15 ³⁰ – 17 ⁰⁰	<i>Warsztaty „Pomiary akustyczne na uchu rzeczywistym”, Milena Klinowska-Kaczmarek, Karina Mrugalska-Handke</i>
18 ⁰⁰	<i>Spotkanie towarzyskie – kolacja</i>

Organizatorzy zastrzegają sobie prawo do zmian w programie Symposium

W trakcie symposium, dla wszystkich uczestników, zostaną przeprowadzone bezpłatne warsztaty z pomiarów akustycznych na uchu rzeczywistym, a dla chętnych – możliwość zwiedzania pracowni Instytutu Akustyki UAM.

Zachęcamy wszystkich do przesyłania ciekawych wspomnień, historii oraz zdjęć związanych ze studiami w naszym Instytucie. Materiały te będą publikowane na stronach internetowych Instytutu Akustyki UAM.

Serdecznie zapraszam!

Roman Gołębiowski

(dyrektor Instytutu Akustyki, Wydział Fizyki, Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu).